

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Erik Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAR Advokater P/S Indiakaj 12 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 28 22 88 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Mølenberg, Formand Casper Haugaard Grønnegaard Jeppe Løj Holt
Direktion	Casper Hauberg Grønnegaard, Direktør Jeppe Løj Holt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.956 t.kr. mod 2.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.807 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og budgetteret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-4.955.504	2.721.315
1 Personaleomkostninger	51.185	-2.860.368
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-46.087
Driftsresultat	-4.904.319	-185.140
Andre finansielle indtægter	116.547	296.713
Øvrige finansielle omkostninger	-19.404	-52.064
Årets resultat	-4.807.176	59.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.807.176	-2.240.491
Disponeret i alt	-4.807.176	59.509

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.697
Indretning af lejede lokaler	0	32.566
Materielle anlægsaktiver i alt	0	45.263
Anlægsaktiver i alt	0	45.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.399	5.038.437
2 Andre tilgodehavender	7.822	108.882
Periodeafgrænsningsposter	0	786.798
Tilgodehavender i alt	725.221	5.934.117
Likvide beholdninger	2.334.899	1.344.585
Omsætningsaktiver i alt	3.060.120	7.278.702
Aktiver i alt	3.060.120	7.323.965

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-64.597	4.742.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>335.403</u>	<u>5.642.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	801.205
Anden gæld	2.654.717	880.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.724.717</u>	<u>1.681.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.724.717</u>	<u>1.681.386</u>
Passiver i alt	<u>3.060.120</u>	<u>7.323.965</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	4.742.579	-500.000	4.642.579
Udloddet udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.807.176	0	-4.807.176
	400.000	-64.597	0	335.403

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-55.286	2.818.940
Andre omkostninger til social sikring	4.101	41.428
	<u>-51.185</u>	<u>2.860.368</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>5</u>

2. Andre tilgodehavender

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 0 og indestående på klientkonti på kr. 0, svarende til et nettoindestående på kr. 0. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet i starten af 2025.

3. Eventualposter
